
KINEZIOLOŠKI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU  

ODLUKA 

0 IMENOVANJU ČLANOVA STALNIH ISPITNIH POVJERENSTAVA 

za obvezne predmete, izborne predmete, kao i za predmete obveznog i 

izbornih smjerova na integriranom preddiplomskom i diplomskom 

sveučilišnom studiju Kineziologija 

Zagreb, ožujak 2021. godine 



Na temelju članka 63. Zakona znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (NN br. 123103, 198/03, 105/04, 174/04., 
2/07, 46/07. 45/09., 63/11, 94/13., 139/13., 101/14. 1 60/15 131/17.) i članka 58. Statuta Kineziološkog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu, a na prijedlog Povjerenstva za nastavu i studentska pitanja sa sastanka održanog dana 22. 
veljače 2021. godine Fakultetsko viječe Kineziološkog fakulteta na svojoj 4. elektroničkoj sjednici održanoj u periodu od 
23. veljače do 28. veljače 2021. godine, donosi 

ODLUKA 
o imenovanju članova stalnih ispitnih povjerenstava za obvezne predmete, izborne 

predmete, kao i za predmete obveznog smjera i izbornih smjera na sveučilišnom 
studiju Kineziologija 

l. 

U skladu s člankom 91. Pravilnika o studiranju na integriranom preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom studiju 
Kineziologije (pročiščeni tekst), klasa: 012-02/18-01/002 urbroj: 251-75-03-18-07 od 28. ožujka 2018. godine u stalna 
ispitna povjerenstva, pred kojima će studenti polagati komisijske ispite (četvrti odnosno osmi izlazak na ispit iz dotičnog 
predmeta) iz obveznih predmeta, izbomih predmeta, kao i iz predmeta obveznog smjera i izbomih smjerova na 
integriranom preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom studiju Kineziologija, imenuju se nastavnici Fakulteta kako 
slijedi: 

I. OBVEZNI PREDMETI STUDIJSKOG PROGFtAMA 

Red. 
br. N iv predmeta Članovi ispitnog 

povjerenstva Zamjenski član 

 ATLETIKA — hodanja i trčanja 
dr. sc. V. Babić 
dr. sc. D. Harasin 
dr. sc. Lj. Antekolović 

mr. sc. I. Milinović pred. 
dr. sc. D. Dizdar 

 ATLETIKA — bacanja i skokovi 
dr. sc. Lj. Antekolović 
dr. sc. D. Harasin 
dr. sc. M. Bakovič 

dr. sc. V. Babić 
dr. sc. V. Vučetić 

 BIOLOŠKA KINANTROPOLOGIJA 
dr. sc. M. Mišigoj-Duraković 
dr. sc. M. Sorič 
dr. sc. L. Ružić 

dr. sc. Br. Matkovič 
dr. sc. D. Šentija 

 BIOMEHANIKA 
dr. sc. M. Kasović 
dr. sc. L. Štefan 
dr. sc. Lj. Antekolovič 

dr. sc. G. Sporiš 
dr. sc. M. Mejovšek 
dr. sc. V. Cigrovski 

 DIDAKTIKA 
dr. sc. M. Đuranovič 
dr. sc. A. Žnidarec čučković 
dr. sc. K. Ohnjec 

dr.sc. M. Rakovac 
dr.sc. S. Bartoluci 

 EKONOMIKA I MENADŽMENT SPORTA 
dr. sc. S. Škorič 
dr. sc. M. Bartoluci 
dr. sc. M. Andrijaševič 

dr. sc. D. Omrčen 
dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 

 ELEMENTI PSIHOLOGIJE 
dr. sc. R. Barič 
dr. sc. D. Šentija 
dr. sc. S. Bartoluci 

dr. sc. M. Rakovac 
dr. sc. L. Ružić 

8. ENGLESKI JEZIK U KINEZIOLOGIJI 
dr. sc. D. Omrčen 
dr. sc. S. Škorit 
dr. sc. P. Mikulić 

dr. sc. K. Ohnjec 
dr. sc. D. Karaula 

 FIZIOLOGIJA SPORTA I VJEŽBANJA 
dr. sc. L. Ružić 
dr. sc. Br. Matkovič 	. 
dr. sc. M. Sorič 

dr. sc. S. Jankovič 
dr. sc. D. Šentija 

 FUNKCIONALNA ANATOMIJA 
dr. sc. D. Šentija 
dr. sc. M. Rakovac 
dr. sc. L. Ružić 

dr. sc. M. Mišigoj-
Duraković 
dr. sc. D. Dizdar 

 HRVANJE 
dr. sc. M. Baić 
dr. sc. I. Segedi 
dr. sc. H. Serlić 

dr. sc. S. Vuk 
dr. sc. C. Gregov 

2 



 JUDO 
dr. sc. H. Sertič 
dr. sc. I. Segedi 
dr. sc. M. Baič 

dr. sc. D. Bok 
dr. sc. C. Gregov 
dr. sc. T. Vidranski 

 KINEZIOLOŠKA METODIKA U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 
dr. sc. H. Podnar 
dr. sc. D. Novak 
dr. sc. P. Barbaros 

dr. sc. P. Mikulič  dr. sc. D. Jurakič 

 KINEZIOLOŠKA METODIKA U PREDŠKOLSKOM 
ODGOJU 

dr. sc. V. Horvat 
dr. sc. D. Novak 
dr. sc. H. Podnar 

dr. sc. P. Mikulič 
dr. sc. P. Barbaros 
dr. sc. D. Jurakić 

 KINEZIOLOŠKA METODIKA U SREDNJEM ŠKOLSTVU 
dr. sc. D. Novak 
dr. sc. H. Podnar 
dr. sc. D. Jurakič 

dr. sc. P. Mikulič 
dr. sc. P. Barbaros 

 KINEZIOLOŠKA METODIKA U VISOKOM OBRAZOVANJU 
dr. sc. R. Caput-Jogunica 
dr. sc. D. Novak 
dr. sc. H. Podnar 

dr. sc. P. Mikulič 
dr.sc. P. Barbaros 
dr.sc. D. Jurakič 

 KINEZIOLOŠKA REKREACIJA 
dr. sc. M. Andrijaševič 
dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 
dr. sc. D. Jurakič 

dr. sc. L. Petrinovič 
dr. sc. D. Harasin 

 KINEZIOLOŠKA SOCIOLOGIJA 
dr. sc. S. Bartoluci 
dr. sc. B. Perasović 
dr. sc. R. Barič 

dr. sc. D. Škegro 
dr. sc. M. Andrijaševič 

 KINEZITERAPIJA 
dr. sc. L. Petrinovič 
dr. sc. T. Trošt-Bobič 
dr. sc. M. Rakovac 

dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 
dr. sc. M. Horvatin 

 KOŠARKA 
dr. sc. D. Knjaz 
dr. sc. Bo. Matkovič 
dr. sc. T. Rupčit 

dr. sc. V. Cigrovski 
dr. sc. N. Marelič 

 KVANTITATIVNE METODE 
dr. sc. D. Dizdar 
dr. sc. D. Šentija 
dr. sc. V. Babič 

dr. sc. G. Markovič 

 METODOLOGIJA KINEZIOLOGIJSKIH 
ISTRAŽIVANJA 

dr. sc. G. Sporiš 
d 	V V r. sc. V. 	učetič 
dr. sc. M. Kasovič 

dr. sc. M. Rakovac 
dr. sc. P. Mikulič 

 METODIKA POUČAVANJA PLIVANJA 
dr. sc. D. Karaula 
dr. sc'. G. Leko 
dr. sc. K. Šiljeg 

dr. sc. V. Babič 
dr. sc. M. Horvatin 

 MOTORIČKA KONTROLA 
dr. sc. P. Mikulič 
dr. sc. G. Markovič 
dr. sc. M. Rakovac 

dr. sc. S. Vuk 
dr. sc. C. Gregov 
dr. sc. D. Šentija 

 NOGOMET 
dr. sc. V. Barišič 
dr. sc. Bo. Matkovič 
dr. sc. N. Marelič 

dr. sc. T. Krističevič 
dr. sc. D. Vuleta 

 NJEMAčKI JEZIK U KINEZIOLOGIJI 
dr. sc. D. Omrčen 	, 
dr. sc. L. Ružič 
dr. sc. N. PrIenda 

dr. sc. D. Karaula 

 ODBOJKA 
dr. sc. N. Marelić 
dr. sc. T. Đurkovič 
dr. sc. T. Rešetar 

dr. sc. D. Knjaz 
dr. sc. V. Barišič 

 OPčA KINEZIOLOŠKA METODIKA 
dr.sc. H. Podnar 
dr.sc. D. Novak 
dr.sc. P. Mikulič 

dr.sc. P. Barbaros 
dr.sc. D. Jurakič 

 OSNOVNE KINEZIOLOšKE TRANSFORMACIJE 1 
dr. sc. M. Horvatin 
dr. sc. S. Vuk 
dr. sc. J. Nakič 

dr. sc. L. Milanovič 
dr. sc. G. Fuljan-Mandič 

 OSNOVNE KINEZIOLOŠKE TRANSFORMACIJE 2 
dr. sc. L. Milanovič 
dr. sc. I. Jukič 
dr. sc. C. Gregov 

dr. sc. D. Bok 
dr. sc. V. Vučetič 

 PEDAGOGIJA 
dr. sc. M. Đuranović 
dr. sc. A. žnidarec čučkovič 
dr. sc. K. Ohnjec 

dr. sc. M. Rakovac 
dr. sc. S. Bartoluci 

3 



 PLES 
dr. sc. J. Vlašič 
dr. sc. G. Furjan-Mandič 
dr. sc. M. Horvatin 

dr. sc. K. živčič  dr. sc. J. Radaš 

 POVIJEST SPORTA 
dr. sc. Z. čustonja 
dr. sc. D. Škegro 
dr. sc. S. Bartoluci 

dr. sc. G. Sporiš  dr. sc. I. Jukič 

 PSIHOLOGIJA SPORTA I TJELESNOG VJEŽBANJA 
dr. sc. R. Barič 
dr. sc. D. Šentija 
dr. sc. S. Bartoluci 

dr. sc. M. Rakovac  dr. sc. L. Ružić 

 RITMIČKA GIMNASTIKA 
dr. sc. G. Fulan-Mandič 
dr. sc. J. Radaš 
dr. sc. K. živčič 

dr. sc. Ž. Hraski 
d r. sc. J. Vlašič  

 RUKOMET 
dr. sc. D. Vuleta 
dr. sc. K Ohnjec 
dr. sc. V. Barišič 

dr. sc. G. Sporiš  dr. sc. H. Sertič 

 SISTEMATSKA KINEZIOLOGIJA 
dr. sc. G. Sporiš 
dr. sc. V. Vučetič 
dr. sc. M. Kasovič 

dr. sc. M. Rakovac 
dr. sc. P. Mikulić 

 SKIJANJE 
dr. sc. V. Cigrovski 
dr. sc. Bo. Matkovič 
dr. sc. L. Ruč 

dr. sc. T. Krističevič  dr. sc. P. Barbaros 

 SPORTSKO PLIVANJE 
dr. sc. G. Leko 
dr. sc. K. Šiljeg 
dr. sc. D. Karaula 

dr. sc. V. Babič 
dr. sc. J. Vlašič 

 SPORTOVI NA VODI 
dr. sc. N. Prienda 
dr. sc. V. Cigrovsid 
dr. sc. N. Marelič 

dr. sc. G. Leko 
dr. sc. Lj. Antekolovič 

 SPORTOVI S REKETOM 
dr. sc. P. Barbaros 
dr. sc. L. Petrinovič 
dr. sc. Bo. Matkovič 

dr. sc. D. Knjaz  dr. sc. D. Novak 

 SPORTSKA GIMNASTKA 1 
dr. sc. K. živčič 
dr. sc. T. Krističevič 
dr. sc. M. Horvatin 

dr. sc. Ž. Hraski 
dr. sc. G. Furjan-Mandič 

 SPORTSKA GIMNASTKA 2 
dr. sc. Ž. Hraski 
dr. sc. T. Krističevič 
dr. sc. G. Furjan-Mandič 

dr. sc. K. živčič 
dr. sc. M. Horvatin 

 SPORTSKA MEDICINA I HIGIJENA 
dr. sc. S. Jankovič 
dr. sc. L. Ružič 
dr. sc. Br. Matkovič 

dr. sc. M. Mišigoj-Duraković 
dr. sc. D. Šentija 

 TEORIJA TREN INGA 
dr. sc. I. Jukič 
dr. sc. S. Šalaj 
dr. sc. C. Gregov 

dr. sc. D. Bok  dr. sc. L. Milanovič 

 TJELESNA AKTIVNOST I ZDRAVLJE 
dr. sc. M. Sorič 
dr. sc. D. Jurakič 
dr. sc. M. Rakovac 

dr. sc. L. Ružič 
dr. sc. D. Bok 

 ŽIVOT U PRIRODI I VJEŠTINA PREŽIVLJAVANJA 
dr. sc. D. Harasin 
dr. sc. M. Andrijaševič 
dr. sc. H. Sertič 

dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 
dr. sc. D. Jurakić 

4 



II. PREDMETI IZBORNIH SMJEROVA 

IZBORNI MODUL SPORT članovi ispitnog 
povjerenstva Zamjenski članovi 

ATLETIKA 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U ATLETICI 

dr. sc. V. Babič, 
dr. sc. Lj. Antekolović 
dr. sc. D. Harasin 

dr. sc. M. Bakovic 
dr. sc. V. Vučetič 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U ATLETICI 
KONTROLA TRENIRANOSTI U ATLETICI 
METODIKA TRENINGA U ATLETICI I 
METODIKA TRENINGA U ATLETICI II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U ATLETICI 

FITNES 
GRUPNI FITNES PROGRAMI I 

dr. sc. G. Furjan-Mandič 
dr. sc. S. Vuk 
dr. sc. J. Nakič 

dr. sc. M. Horvatin 
dr. sc. G. Marković 

MJERENJE I PROCJENJIVANJE FITNESA 
METODIKA TRENINGA FITNESA I 
METODIKA TRENINGA FITNESA II 
ZDRAVSTVENI ASPEKTI TRENINGA I PREHRANE U FITNESU 

HRVANJE 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U HRVANJU 

dr. sc. M. Baić 
dr. sc. H. Sertič 
dr. sc. I. Segedi 

dr. sc. S. Vuk 
dr. sc. C. Gregov 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U HRVANJU 
KONTROLA TRENIRANOSTI U HRVANJU I 
METODIKA TRENINGA U HRVANJU I 
METODIKA TRENINGA U HRVANJU II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U HRVANJU 

JEDRENJE IJEDRENJE NA DASKI 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U JEDRENJU / JEDRENJU NA DASKI 

dr. sc. N. PrIenda 
dr. sc. N. Marelić 
dr. sc. G. Leko 

dr. sc. Lj. Antekolovič 
dr. sc. V. Cigrovski 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U JEDRENJU /JEDRENJU NA DASKI 
KONTROLA TRENINGA U JEDRENJU /JEDRENJU NA DASKI 
METODIKA TRENINGA U JEDRENJU / JEDRENJU NA DASKI I 
METODIKA TRENINGA U JEDRENJU II /JEDRENJU NA DASKI II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U JEDRENJU / JEDRENJU NA DASKI 

JUDO 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U JUDU 

dr. sc. H. Sertić, 
dr. sc. I. Segedi 
dr. sc. M. Baič 

dr. sc. D. Bok 
dr. sc. C. Gregov 
dr. sc. T. Vidranski 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U JUDU 
KONTROLA TRENIRANOSTI U JUDU 
METODIKA TRENINGA U JUDU I 
METODIKA TRENINGA U JUDU II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U JUDU 

KINEZIOLOŠKA REKREACIJA 
METODIKA KINEZIOLOŠKE REKREACIJE U SLOBODNO 
VRIJEME I. i II. dr. sc. M. Andrijaševič 

	

dr. sc. D. 	j 

	

D 	a-Petkovič Trkul 
dr. sc. L. Petrinovič 

dr. sc. D. Jurakič 
dr. sc. T. Trošt Bobić METODIKA KINEZIOLOŠKE REKREACIJE U TURIZMU 

PROGRAMIRANJE U KINEZIOLOŠKOJ REKREACIJI 

MENADŽMENT SPORTA U TURIZMU 
dr. Sc. S. Škorić 
dr. sc. M. Bartoluci 
dr. sc. M. Andrijaševič 

dr. sc. D. Trkulja-Petković 
dr. sc. D. Harasin 

SPORTSKO-REKREACIJSKA MEDICINA 
dr. sc. M. Mišigoj-Durakovič 
dr. sc. M. Andrijaševič 
dr. sc. Br. Matković 

dr. sc. L. Rutč, 
dr. sc. S. Jankovič 

KINFZITERAPIJA 

ODABRANA POGLAVLJA NEUROLOGIJE 
dr. sc. I. Zavoreo 
dr. sc. T. Trošt Bobič 
dr. sc. L. Petrinovič 

dr. sc. L. RuM 
dr. sc. Br. Matkovič 

ODABRANA POGLAVLJA INTERNE MEDICINE 
dr. sc. M. Mišigoj-Durakovič 
dr. sc. Br. Matkovič 
dr. sc. T. Trošt Bobič 

dr. sc. L. Petrinović 
dr. sc. L. RuM 

ODABRANA POGLAVLJA FIZIKALNE MEDICINE I 
REHABILITACIJE 

dr. sc. F. Grubišič 
dr. sc. Br. Mavič tko 
dr. sc. T. Trošt Bobić 

dr. sc. L. Petrinovič 
dr. sc. L. Ružič 

5 



ODABRANA POGLAVLJA ZDRAVSTVENE PSIHOLOGIJE 
dr. sc. R. Barič 
dr. sc. D. Šentija 
dr. sc. L. Petrinovič 

dr. sc. T. Trošt Bobič 
dr. sc. M. Rakovac 

METODIKA I PROGRAMIRANJE KINEZITERAPIJSKIH 
POSTUPAKA I 

dr. sc. L. Petrinovič 
dr. sc. T. Trošt Bobič 
dr. sc. M. Rakovac 

dr. sc. M. Andrijaševič 
dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 

METODIKA I PROGRAMIRANJE KINEZITERAPIJSKIH 
POSTUPAKA II 

dr. sc. L. Petrinović 
dr. sc. T. Trošt Bobić 
dr. sc. M. Andrijaševič 

dr. sc. D. Trkulja-Petković 	' 
dr. sc. M. Rakovac 

METODIKA I PROGRAMIRANJE KINEZITERAPIJSKIH 
POSTUPAKA III 

dr.sc. L. Petrinovič 
dr.sc. T. Trošt Bobič 
dr. sc. M. Rakovac 

dr. sc. M. Andrijaševič 
dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 

PRILAGODENE TJELESNE AKTIVNOST 
dr. sc. L. Petrinovič 
dr. sc. T. Trošt Bobić 
dr. sc. M. Horvalin 

dr. sc. M. Andrijaševič 
dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 

KONDICIJSKA PRIPREMA SPORTAŠA 

ANTROPOLOŠKA ANALIZA U KPS-u 
dr. sc. V. Vučetič 
dr. sc. I. Jukič 
dr. sc. L. Milanovič 

dr. sc. D. Harasin 
dr. sc. S. Vuk 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U KPS-u 
dr. sc. D. Bok 
dr. sc. C. Gregov 
dr. sc. V. Vučetič 

dr. sc. I. Jukič 
dr. sc. L. Milanovič 

KONTROLA TRENIRANOSTI dr. sc. L. Milanovič 
dr. sc. I. Jukič 
dr. sc. C. Gregov 

dr. sc. D. Bok 
dr. sc. S. Vuk METODIKA KONDICIJSKE PRIPREME I 

METODIKA KONDICIJSKE PRIPREME II 

PROGRAMIRANJE KONDICIJSKE PRIPREME 
dr. sc. C. Gregov 
dr. sc. I. Jukit 
dr. sc. D. Bok 

dr. sc. S. Šalaj 
dr. sc. L. Milanovič 

KOŠARKA 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U KOŠARCI 

dr. sc. D. Knjaz 
dr. sc. 	. Matkovič Bo 
dr. sc. T. Rupčič 

dr. sc. V. Cigrovski 
dr. sc. N. Marelič 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U KOŠARCI 
KONTROLA TRENIRANOSTI U KOŠARCI 
METODIKA TRENINGA U KOŠARCI I 
METODIKA TRENINGA U KOŠARCI II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U KOŠARCI 

NOGOMET 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U NOGOMETU 

dr. sc. V. Barišič 
dr. sc. Bo. Matković 
dr. sc. N. Marelič 

dr. sc. T. Krističevič 
dr. sc. D. Vuleta 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U NOGOMETU 
KONTROLA TRENIRANOSTI U NOGOMETU 
METODIKA TRENINGA U NOGOMETU I 
METODIKA TRENINGA U NOGOMETU II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U NOGOMETU 

ODBOJKA 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U ODBOJCI 

dr. sc. N. Marelić 
dr. sc. T. Durkovič 
dr. sc. T. Rešetar 

dr. sc. D. Knjaz 
dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U ODBOJCI 
KONTROLA TRENIRANOSTI U ODBOJCI 
METODIKA TRENINGA U ODBOJCI I 
METODIKA TRENINGA U ODBOJCI II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U ODBOJCI 

OKT 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U OKT-u 

dr. sc. M. Horvalin 
dr. sc. G. Furjan-Mandič 
dr. sc. J. Vlašić 

dr. sc. L. Milanovič 
dr. sc. K. ŽlvČiĆ 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U OKT-u 
KONTROLA TRENIRANOSTI U OKT-u 
METODIKA TRENINGA U OKT-u I 
METODIKA TRENINGA U OKT-u II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U OKT-u 

6 



PLESOV1 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U PLESU 

dr. sc. J. Vlašič 
dr. sc. G. Furjan-Mandič 
dr. sc. M. Horvatin 

dr. sc. K. 	včit 
dr. sc. J. Radaš 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U PLESU 
KONTROLA TRENIRANOSTI U PLESU 
METODIKA TRENINGA U PLESU I 
METODIKA TRENINGA U PLESU II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U PLESU 

PLIVANJE 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U PLIVANJU 

dr. sc. G. Leko 
dr. sc. D. Karaula 
dr. sc. K. Šiljeg 

dr. sc. V. Babić 
dr. sc. J. Vlašič 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U PLIVANJU 
KONTROLA TRENIRANOSTI U PLIVANJU 
METODIKA TRENINGA U PLIVANJU I 
METODIKA TRENINGA U PLIVANJU II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U PLIVANJU 

RITMIČKA GIMNASTIKA 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U RG 

dr. sc. G. Furjan-Mandič 
dr. sc. J. Radaš 
dr. sc. K. živčić 

dr. sc. J. Vlašič 
dr. sc. Ž. Hraski 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U RG 
KONTROLA TRENIRANOSTI U RG 
METODIKA TRENINGA U RG I 
METODIKA TRENINGA U RG II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U RG 

RUKOMET 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U RUKOMETU 

dr. sc. D. Vuleta 
dr. sc. K Ohnjec 
dr. sc. V. Barišič 

dr. sc. G. Sporiš 
dr. sc. H. Sertič 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U RUKOMETU 
KONTROLA TRENIRANOSTI U RUKOMETU 
METODIKA TRENINGA U RUKOMETU I 
METODIKA TRENINGA U RUKOMETU II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U RUKOMETU 

SKIJAKIE 

ANTROPOLOŠKA ANALIZA U SKIJANJU 
dr. sc. V. Cigrovski 
dr. sc. Bo. Matkovič 
dr. sc. L. Ružič 

dr. sc. M. Kasovič 
dr. sc. P. Barbaros 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U I SKIJANJU 
dr. sc. V. Cigrovski 
dr. sc. Bo. Matkovič 
dr. sc. P. Barbaros 

dr. sc. H. Sertič 
dr. sc. M. Kasovič 

KONTROLA TRENIRANOSTI U SKIJANJU 
dr. sc. V. Cigrovski 
dr. sc. Bo. Matkovič 
dr. sc. L. Ružič 

dr. sc. H. Sertič 
dr. sc. P. Barbaros 

METODIKA TRENINGA U SKIJANJU I dr. sc. V. Cigrovski 
dr. sc. Bo. Matkovič 
dr. sc. M. Kasovič 

dr. sc. H. Sertič 
dr. sc. P. Barbaros METODIKA TRENINGA U SKIJANJU II 

PROGRAMIRANJE TRENINGA U 
SKIJANJU 

dr. sc. V. Cigrovski 	. 
dr. sc. Bo. Matkovič 
dr. sc. H. Sertič 

dr. sc. M. Kasović 
dr. sc. P. Barbaros 

SPORTSKA GIMNASTIKA 
ANTROPOLOŠKA ANALIZA U SG 

dr. sc. K. živčić 
dr. sc. T. Krističevič 
dr. sc. Ž. Hraski 

dr. sc. G. Furjan-Mandič 
dr. sc. M. Horvatin 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U SG 
KONTROLA TRENIRANOSTI U SG 
METODIKA TRENINGA U SG I 
METODIKA TRENINGA U SG II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U SG 

SPORTSKI MENADIMENT 

KOMUNIKACIJA U SPORTSKOM MENADŽMENTU 
dr. sc. D. Omrčen 
dr. sc. S. Škorič 
dr. sc. M. Bartoluci 

dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 
dr. sc. M. Andrijaševič 

MARKETING MENADŽMENT U SPORTU 
dr. sc. M. Fudurić 
dr. sc. J. Pavičič 
dr. sc. S. škorič 

dr. sc. M. Bartoluci 
dr. sc. D. Omrčen 

7 



MENADŽMENT U SPORTSKIM ORGANIZACIJAMA 
dr. sc. S. Škorić 
dr. sc. M. Bartoluci 
dr. sc. M. Andrijaševič 

dr. sc. G. Sporiš  dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 

MENADŽMENT U SPORTU I TURIZMU 
dr. sc. S. Škorič 
dr. sc. M. Bartoluci 
dr. sc. M. Andr4aševič 

dr. sc. D. Omrčen  dr. sc. D. Trkulja.Petkovič 

OSNOVE ORGANIZACIJE I MENADŽMENTA 
dr. sc. I. Načinovič Braje 
dr. sc. L. Galetič 
dr. sc. S. Škorič 

dr. sc. M. Bartoluc  i 
dr. sc. D. Omrčen 

PODUZETNIŠTVO U SPORTU 
dr. sc. S. Škorič 
dr. sc. M. Bartoluci 
dr. sc. M. Andrijaševič 

dr. sc. G. Sporiš 
dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 

20. TENIS 
ANTROPOLOšKA ANALIZA U TENISU 

dr. sc. P. Barbaros 
dr. sc. L. Petrinovič 
dr. sc. Bo. Matkovič 

. 

dr. sc. D. Knjaz 
dr. sc. D. Novak 

KINEZIOLOŠKA ANALIZA U TENISU 
KONTROLA TRENIRANOSTI U TENISU 
METODIKA TRENINGA U TENISU I 
METODIKA TRENINGA U TENISU II 
PROGRAMIRANJE TRENINGA U TENISU 

III. 	IZBORNI PREDMETI 

Red. 
br. Naziv predmeta članovi ispitnog povjerenstva Zamjenski član 

 AEROBIKA 
dr. sc. G. Furjan-Mandič 
dr. sc. M. Horvatin. 
dr. sc. J. Vlašič 

dr. sc. J. Radaš 
dr. sc. K. živčič 

 AKROBATIKA 
dr.sc. Ž. Hraski 
dr. sc. T. Krističevič 
dr. sc. G. Furjan-Mandič 

dr. sc. M. Horvatin 
dr. sc. Lj. Antekolovič 	. 

 AUDIOVIZUALNA SREDSTVA U SPORTU 
dr.sc. Lj. Antekolovič 
dr. sc. N. Marelič 
dr. sc. T. Krističevič 

dr. sc. M. Horvatin 
dr. sc. G. Leko 

 BADMINTON 
dr. sc. L. Petrinovič 
dr. sc. P. Barbaros 
dr. sc. Lj. Antekolovič 

dr.sc. Drena Trkulja 
Petkovič 
dr. sc. M. Horvatin 

 BIOMEHANIČKA ANALIZA 
dr. sc. M. Kasovič 
dr. sc. L. štefan 
dr. sc. Lj. Antekolovič 

dr. sc. G. Sporiš 
dr. sc. M. Mejovšek 
dr. sc. V. Cigrovski 

 DJECA U SPORTU 
dr. sc. R. Barič 
dr. sc. M. Horvatin 
dr. sc. S Bartoluci 

dr. sc. M. Rakovac 
dr. sc. J. Vlašič 

 ELEMENTARNE IGRE 
dr.sc. M. Horvatin 
dr.sc. M. Baič 
dr.sc. J. Vlašič 

dr. sc. V. Babič 
dr. sc. K. Ohnjec 

 EVALUACIJA KINEZIOLOŠKIH TRETMANA 
dr. sc. G. Sporiš 
dr. sc. V. Vučetič 
dr. sc. M. Kasovič 

dr. sc. M. Rakovac 
dr. sc. P. Mikulič 

 FILOZOFIJA SPORTA 
dr. sc. J. Zovko 
dr. sc. B. Perasovič 
dr. sc. S. Bartoluci 

dr. sc. R. Barič 
dr. sc. D. Dizdar 

 FIZIOLOGIJA VJEŽBANJA U EKSTREMNIM UVJETIMA 
dr. sc. L. Rufič 
dr. sc. Br. Matkovič 
dr. sc. S. Jankovič 

dr. sc. D. Šentija 
dr. sc. M. Rakovac 

 GERONTOKINEZIOLOGIJA 
dr. sc. M. Kasovič 
dr. sc. L. Štefan 
dr. sc. Lj. Antekolovit 

dr. sc. G. Sporiš 
dr. sc. J. Vlašič 
dr. sc. V. Cigrovski 

8 



 INFORMATIČKA TEHNOLOGIJA U KINEZIOLOGIJI 
dr. sc. D. Dizdar 
dr. sc. V. Babič 
dr. sc. D. Šentija 

dr. sc. G. Markovič 
dr. sc. D. Jurakič 

 JEDRENJE NA DASCI 
dr. sc. N. PrIenda 
dr. sc. N. Marelič 
dr. sc. G. Leko 

dr. sc. Lj. Antekolovič 
dr. sc. V. Cigrovski 

 JEDRENJE U MALIM KLASAMA 
dr. sc. N. PrIenda 
dr. sc. N. Marelič 
dr. sc. G. Leko 

dr. sc. Lj. Antekolovič 
dr. sc. V. Cigrovski 

 K-1 
dr. sc. H. Sertič 
dr. sc. M. Baič 
dr. sc. I. Segedi 

dr. sc. D. Bok 
dr. sc. C. Gregov 
dr. sc. T. Vidranski 

 KARATE 
dr. sc. H. Sertić 
dr. sc. M. Baič 
dr. sc. I. Segedi 

dr. sc. D. Bok 
dr. sc. C. Gregov 
dr. sc. T. Vidranski 

 KARDIOPULMONALNA REANIMACIJA ZA KINEZIOLOGE 
dr. sc. Z. Babić 
dr. sc. M. Mišigoj-Durakovič 
dr. sc. M. Sorič 

dr. sc. M. Rakovac 
dr. sc. D. Šentija 

 KINESKI JEZIK U KINEZIOLOGIJI 
dr. sc. L. Petrinovič 
dr. sc. D. Omrčen 
dr. sc. Ž. Hraski 

dr. sc. P. Mikulič 
dr. sc. G. Sporiš 

 KINEZIOLOšKA KOMUNIKOLOGIJA 
dr. sc. S. Bartoluci 
dr. sc. B. Perasovič 
dr. sc. D. Tomič 

dr. sc. D Škegro 
dr. sc. R. Barič 

 KINEZIOLOšKA ORIJENTACIJA I SELEKCIJA 
dr. sc. G. Sporiš 
dr. sc. V. Vučetič 
dr. sc. M. Kasovič 

dr. sc. M. Rakovac 
dr. sc. P. Mikulič 

 KOMUNIKACIJA U ODGOJU I OBRAZOVANJU 
dr. sc. N. Maras 
dr. sc. S. Bartoluci 
dr. sc. A. Žnidarec čučkovič 

dr. sc. R. Barič 
dr. sc. P. Barbaros 

 KOMUNIKACIJSKO PREZENTACIJSKE VJEŠTINE U SPORTU 
dr. sc. N. Sviličič 
dr. sc. S. Bartoluci 
dr. sc. D. Tomič 

dr. sc. A. žnidarec 
čučkovit 
dr. sc. R. Barič 

 KONDICIJSKA PRIPREMA DJECE I MLADIH SPORTAŠA 
dr. sc. L. Milanovič 
dr. sc. I. Jukić 
dr. sc. A. Bradič 

dr. sc. V. Vučetič 
dr. sc. D. Harasin 

 KULTURA JAVNOG GOVORENJA 
dr. sc. B. Perasovič 
dr. sc. S. Bartoluci 
dr. sc. D. Tomič 

dr. sc. R. Barič 
dr. sc. D. Dizdar 

 METEOROLOGIJA I SPORT 
mr. sc. D. Dragojlovič 
dr. sc. N. PrIenda 
dr. sc. N. Marelič 

dr. sc. Lj. Antekolovič 
dr. sc. G. Leko 

 MINI KOŠARKA 
dr. sc. D. Knjaz 
dr. sc. Bo. Matkovič 
dr. sc. T. Rupčič 

dr. sc. N. Marelič 
dr. sc. G. Leko 

 MOTIVACIJA U SPORTU 
dr. sc. R. Barič 
dr. sc. V. Babič 
dr. sc. M. Horvatin 

dr. sc. J. Vlašič 
dr. sc. L. Milanovič 

 MOTORIČKA ZNANJA DJECE 
dr. sc. S. Šalaj 
dr. sc. J. Vlašič 
dr. sc. K. Ohnjec 

dr. sc. C. Gregov 
dr. sc. D. Jurakič 

 MOTORIČKI RAZVOJ ČOVJEKA 
dr. sc. S. Šalaj 
dr. sc. C. Gregov 
dr. sc. P. Mikulič 

dr. sc. S. Vuk 
dr. sc. L. Milanovič 

 MOTORIČK0 UČENJE 
dr. sc. R. Barič 
dr. sc. M. Kasovič 
dr. sc. V. Babič 

dr. sc. M. Sorič 
dr. sc. G. Markovič 

 NAPREDNI ENGLESKI U KINEZIOLOGIJI 
dr. sc. D. Omrčen 
dr. sc. S. Škorič 
dr. sc. P. Mikulič 

dr. sc. K. Ohnjec 
dr. sc. V. Cigrovski 

9 



 NEUROMUSKULARNA BIOMEHANIČKA DIJAGNOSTIKA 
dr. sc. M. Kasovič 
dr. sc. Lj. Antekolovič 
dr. sc. V. Cigrovski 

dr. sc. V. Vučetič 
dr. sc. G. Sporiš 

 NORDIJSKO HODANJE 
dr. sc. G. Furjan-Mandič 
dr. sc. M. Kasovič 
dr. sc. V. Babič 

dr. sc. V. Cigrovski 
dr. sc. V. Vučetič 

 NOTACIJSKA ANALIZA 
dr. sc. G. Sporiš 
dr. sc. V. Vučetič 
dr. sc. M. Kasovič 

dr. sc. M. Rakovac 
dr. sc. P. Mikulič 

 ODABRANE TEME IZ PEDIJATRIJE 
prim. M. Vidovič 
dr. sc. Br. Matkovič 
dr. sc. L. Ru'žič 

dr. sc. G. Vrgoč 
dr. sc. M. Rakovac 

 ODBOJKA NA PIJESKU 
dr. sc. N. Marelič 
dr. sc. T. Đurkovič 
dr. sc. T. Rešetar 

dr. sc. D. Knjaz 
dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 

 OLIMPIZAM 
dr. sc. Z. čustonja 
dr. sc. D. Škegro 
dr. sc. S. Bartoluci 

dr. sc. G. Sporiš 
dr. sc. I. Jukič 

 OSNOVE GOLFA 
dr. sc. D. Jurakić 
dr. sc. L. Ružič 
M. čanaki, pred. 

dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 
dr. sc. M. Horvatin 

 PILATES 
dr. sc. J. Radaš 
dr. sc. G. Fulan-Mandič 
dr. sc. J. Vlašič 

dr. sc. M. Horvatin 
dr. sc. K. Živčić 

 PLANINARSTVO I SPORTSKO-REKREACIJSKI PROGRAMI U 
PRIRODI 

dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 
dr. sc. M. Andrijaševič 
dr. sc. D. Harasin 

dr. sc. S. čurkovič 
dr. sc. D. Jurakič 

 POSLOVNO KOMUNICIRANJE I MEDIJSKI NASTUPI ZA 
KINEZIOLOGE 

dr. sc. D. Tomič 
dr. sc. S. Bartoluci 
dr. sc. R. Barič 

dr. sc. S. šalaj 
dr. sc. D. Škegro 

 PREHRANA SPORTAŠA 
dr. sc. M. Mišigoj-
Durakovič 
dr. sc. M. Sorič 
dr. sc. D. Šentija 

dr. sc. Br. Matkovič 
dr. sc. L. Ružič 

 PREVENCIJA OZLJEDA SPORTAŠA 
dr. sc. S. Jankovič 
dr. sc. T. Trošt Bobič 
dr. sc. D. Šentija 

dr. sc. L. Ruž'ić 
dr. sc. C. Gregov 

 PREŽIVLJAVANJE U PRIRODI 
dr. sc. D. Harasin 
dr. sc. M. Andrijaševič 
dr. sc. H. Sertič 

dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 
dr. sc. D. Jurakič 

 PRIMIJENJENA KINEZIOLOGIJA I PRAVO 
dr. sc. S. Petrovič 
dr. sc. I. Gliha 
dr. sc. M. Baić 

dr. sc. Z. čustonja 
dr. sc. D. Harasin 

 PRIMIJENJENI GIMNASTIČKI PROGRAMI 
dr. sc. K. hvčič 
dr. sc. G. Furjan-Mandič 
dr. sc. M. Horvatin 

dr. sc. J. Vlašič 
dr. sc. T. Krističevič 

 RONJENJE NA DAH 
dr. sc. D. Karaula 
dr. sc. K. Šiljeg 
dr. sc. I. Drviš, nasl. pred. 

dr. sc. D. Harasin 
dr. sc. Lj. Antekolovič 

 RUKOMET NA PIJESKU 
dr. sc. K. Ohnjec 
dr. sc. M. Horvatin 
dr. sc. J. Vlašič 

dr. sc. D. Vuleta 
dr. sc. A. žnidarec-
čučkovič 

 SAMOOBRANA 
dr. sc. H. Sedič 
dr. sc. M. Baič 
dr. sc. I. Segedi 

dr. sc. D. Bok 
dr. sc. C. Gregov 
dr. sc. T. Vidranski 

 SINKRONIZIRANO PLIVANJE 
dr. sc. G. Furjan-Mandič 
dr. sc. G. Leko 
dr. sc. D. Karaula 

dr. sc. J. Vlašič 
I. Gričar, nasl. viši pred. 

 SKIJAŠKO TRČANJE 
dr. sc. V. Cigrovski 
dr. sc. Bo. Matkovič 
dr. sc. L. Ružič 

dr. sc. T. Krističevič 
dr. sc. P. Barbaros 

10 



 SPORT, NAVIJAčl I KULTURE MLADIH 
dr. sc. s. Bartoluci 
dr. sc. B. Perasovič 
dr. sc. D. Škegro 

dr. sc. R. Barič 
dr. sc. Z. čustonja 

 SPORT OSOBA S INVALIDITETOM 
dr. sc. L. Petrinovič 
dr. sc. T. Trošt Bobič 
dr. sc. K. Ohnjec 

dr. sc. T. Krističevič 
dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 

 SPORT U EUROPSKIM DRŽAVAMA 
dr. sc. Z. čustonja 
dr. sc. D. Škegro 
dr. sc. S. Škorič 

dr. sc. G. Sporiš 
dr. sc. I. Jukič 

 SPORTSKA KARIJERA 
dr. sc. R. Caput-Jogunica 
dr. sc. C. Gregov 
dr. sc. D. Škegro 

dr. sc. L. Milanovič 
dr. sc. I. Segedi 

 SPORTSKI PROGRAMI ZA DJECU PREDŠKOLSKE DOBI 
dr. sc. Ž. Hraski 
dr. sc. M. Horvatin 
dr. sc. Lj. Antekolovič 

dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 
dr. sc. G. Furjan-Mandič 

 STRATEŠKO PROGRAMIRANJE U SPORTU 
dr. sc. Z. čustonja 
dr. sc. D. Škegro 
dr. sc. S. Škorič 

dr. sc. G. Sporiš 
dr. sc. I. Jukič 

 STRELJAšTVO 
dr. sc. H. Sertič 
dr. sc. M. Baič 
dr. sc. I. Segedi 

dr. sc. D. Harasin 
dr. sc. T. Krističevič 

 SUSTAVI KOMUNIKACIJE OSOBA S OŠTEčENJEM SLUHA U 
KINEZIOLOGIJI 

dr. sc. L. Bonetti 
dr. sc. L. Petrinovič 
dr. sc. T. Trošt Bobić 

dr. sc. S. Bartoluci 
dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 

 SUVREMENI PRISTUP U LIJEČENJU BOLI 
dr. sc. I. Zavoreo 
dr. sc. T. Trošt Bobič 
dr. sc. L. Petrinovič 

dr. sc. Br. Matkovič 
dr. sc. M. Rakovac 

 TAEKWONDO 
dr. sc. S. Vuk 
dr. sc. H. Sertič 
dr. sc. I. Segedi 

dr. sc. D. Bok 
dr. sc. M. Baič 

 TENIS 
dr. sc. P. Barbaros 
dr. sc. L. Petrinovič 
dr. sc. Bo. Matkovič 

dr. sc. D. Knjaz 
dr. sc. D. Novak 

 TERAPIJSKO JAHANJE 
dr. sc. L. Pebinovič 
dr. sc. T. Trošt Bobič 
dr. sc. M. Horvatin 

dr. sc. T. Krističevič 
dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 

 TJELESNO VJEŽBANJE NEUROLOŠKIH BOLESNIKA 
dr. sc. I. Zavoreo 
dr. sc. T. Trošt Bobič 
dr. sc. L. Petrinovič 

dr. sc. Br. Matkovič 
dr. sc. M. Rakovac 

 TRIATLON 
dr. sc. M. Kasovič 
dr. sc. L. Štefan 
dr. sc. V. Cigrovski 

dr. sc. G. Leko 
dr. sc. V. Babić 
dr. sc. V. Vučetič 

 VATERPOLO 
dr. sc. G Leko 
dr. sc. D. Karaula 
dr. sc. K. Šiljeg 

dr. sc. Lj. Antekolovič 
d  r. sc. K. Ohnjec  

 VVELLNESS 
dr. sc. M. Andrijaševič 
dr. sc. D. Trkulja-Petkovič 
dr. sc. D. Jurakič 

dr. sc. S. čurkovič 
dr. sc. D. Harasin 

 ZNANSTVENI ENGLESKI 
dr. sc. D. Omrčen 
dr. sc. S. Škorič 
dr. sc. P. Mikulič 

dr. sc. K. Ohnjec 
dr. sc. V. Cigrovski 

 ŽENE U SPORTU 
dr. sc. M. Mišigoj-Durakovič 
dr. sc. K. živčič 
dr. sc. M. Horvatin 

dr. sc. Br. Matkovič 
dr. sc. L. Ružić 

1 1 



I. 

Komisijski ispiti održavaju se u svim izvanrednim i redovitim ispitnim rokovima. 

U izvanrednim okolnostima (službeno odsustvo članova i zamjenskih članova ispitnog povjerenstva, bolesti i sl.) 
prodekan za nastavu i studente može posebnom odlukom za konkretan slučaj imenovati u ispitno povjerenstvo ad hoc i 
bilo kojeg drugog nastavnika Fakulteta koji inače nije u stalnom sastavu dotičnog ispitnog povjerenstva. 

Takoder, kod otvaranja novih predmeta studijskog programa prodekan za nastavu i studente može u hitnim 
slučajevima, prije donošenja odluke Fakultetskog viječa o imenovanju članova stalnog ispitnog povjerenstva, posebnom 
odlukom privremeno imenovati članove ispitnog povjerenstva za dotični predmet, s tim da se takva odluka obvezno 
mora naknadno dostaviti Fakultetskom vijeću na verifikaciju. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka Fakultetskog vijeća o imenovanju članova stalnih ispitnih 
povjerenstava za sve predmete obveznog i izbomog dijela studijskog programa integriranog preddiplomskog i 
diplomskog sveučilišnog studija Kineziologija, Klasa: 602-04/20-13/002 Urbroj: 251-75-03-20-06 od 10. lipnja 2020. 
godine. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KusA:  00,3 - 	— (.,I 00.5 
URBROJ: 
ZAGREB, 01. ožujka 2021. god.,  

12 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

